MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

EDITAL Nº 07/2024 - GEPPEX/IFG PARA ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO DE AÇÕES DE EXTENSÃO COMEDITAL Nº 07/2024 - GEPPEX/IFG PARA ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO DE AÇÕES DE EXTENSÃO COM
RECURSOS PRÓPRIOS DO IFG - CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSRECURSOS PRÓPRIOS DO IFG - CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR -  EDITAL Nº 07/2024 RESULTADO PRELIMINAR -  EDITAL Nº 07/2024

O Diretor Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), por

meio da Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (GEPPEX), torna público o Resultado Preliminar das ações

de extensão submetidas por meio do EDITAL Nº 07/2024 - GEPPEX/IFG.

Segue abaixo a tabela com a lista das propostas homologadas, por ordem de classificação.

RESULTADO PRELIMINAR

Ord. Título da ação de extensão Coordenador(a) Nota SituaçãoSituação

1
Bacine 10 anos: acompanhamento de
egressos e seu impacto no audiovisual goiano

Cristiane Moreira Ventura
(2217279)

9,4
Classificada com

recurso - R$
4.000,00

2
PNAE: Fortalecendo o Programa Nacional de
Alimentação Escolar no IFG - Câmpus Cidade
de Goiás

Iara Jaime de Pina (1401166) 8,4
Classificada com

recurso - R$
4.000,00

Cidade de Goiás, 07 de outubro de 2024.

(Assinado eletronicamente)
Fabrício Cardoso da SilvaFabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

(Assinado eletronicamente)
Sandro Ramos de LimaSandro Ramos de Lima

Diretor-Geral

	EDITAL Nº 07/2024 - GEPPEX/IFG PARA ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO DE AÇÕES DE EXTENSÃO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO IFG - CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS
	Documento assinado eletronicamente por: